

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

UNIDADE REQUISITANTE: CRAS

RESPONSÁVEL: ROSIMAR SIGNOR MERLIM

CARGO: COORDENADORA

DATA: 21/06/2021

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM DESTINADOS PARA CONSECÇÃO DE AJUDA PARA FAMILIA NA CONSTRUÇÃO DE RESIDENCIA DE MADEIRA COM 30,25M² (SEM BANHEIRO), QUE CONSISTE NO SEGUINTE:

ITEM	UN	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA (SE HOVER)	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	UN	06	TORAS DE MADEIRA CHAMFRIADO DIAMETRO 20 CM X 2,70M		196,00	1.176,00
2.	UN	14	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO (5X15X 5,50)		66,00	924,00
3.	UN	10	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO (3X10X5,50)		25,00	250,00
4.	M²	30	ASSOALHO MADEIRA EUCALIPTO BENEFICIADO		52,00	1.560,00
5.	M	26	MADEIRA DE EUCALIPTO PARA ESPELHO DE 15CM		9,65	250,90
6.	UN	38	TABUA EUCALIPTO 30CM X 5,50M		48,00	1.824,00
7.	UN	20	GUIA EUCALIPTO (2,5X 15X 5,50)		33,00	660,00
8.	UN	05	CAIBRINHO EUCALIPTO 5x5x5,50		22,00	110,00
9.	UN	24	MATA JUNTA 2,75M		10,50	252,00
10.	M²	15	PAREDE INTERNA PINUS MACHAMBRADO BENEFICIADO H=2,70M		45,00	675,00
11.	M	65	MEIA-CANA PINUS		3,90	253,50
12.	M²	40	FORRO DE MADEIRA PINUS		19,90	796,00
13.	KG	01	PREGO (12 X 12)		25,00	25,00
14.	KG	07	PREGO (17 X 27)		23,00	161,00
15.	KG	04	PREGO (16 X 24)		23,00	92,00
16.	UN	42	TELHA FIBROCIMENTO 4MM (2,44 X 0,50)		22,80	957,60
17.	KG	02	PREGO TELHEIRO		28,00	56,00
18.	PAR	14	CUMMEIRA (FIBROCIMENTO 4MM)		20,90	292,60

19.	UN	03	JANELA METALICA CORRER COM VENEZIANA (100 X 120CM), INCLUSIVE O VIDRO		532,00	1.536,00
20.	UN	01	PORTA METALICA 1/2 VIDRO FIXO 80 X 210CM, INCLUINDO VIDRO E FECHADURA METALICA COM CILINDRO	e	538,00	538,00
					TOTAL	

12.369,60

EMPRESA: Aldeino José Pereira

CNPJ: 31.895.625/0001-92

ENDEREÇO: R. Santo Pasqualotto, 216

CIDADE: Campos Gerais

TELEFONE: 3326-1069

ASSINATURA: Pereira

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

UNIDADE REQUISITANTE: CRAS

RESPONSÁVEL: ROSIMAR SIGNOR MERLIM

CARGO: COORDENADORA

DATA: 21/06/2021

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM DESTINADOS PARA CONSECÇÃO DE AJUDA PARA FAMÍLIA NA CONSTRUÇÃO DE RESIDÊNCIA DE MADEIRA COM 30,25M² (SEM BANHEIRO), QUE CONSISTE NO SEGUINTE:

ITEM	UN	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA (SE HOUCER)	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	UN	06	TORAS DE MADEIRA CHAMFRIADO DIAMETRO 20 CM X 2,70M	TIGRE	40,00	240,00
2.	UN	14	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO (5X15X 5,50)	"	30,00	420,00
3.	UN	10	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO (3X10X5,50)	"	10,00	100,00
4.	M²	30	ASSOALHO MADEIRA EUCALIPTO BENEFICIADO	"	40,00	1200,00
5.	M	26	MADEIRA DE EUCALIPTO PARA ESPELHO DE 15CM BENEFICIADO 11 F2950	"	5,00	130,00
6.	UN	38	TABUA EUCALIPTO 30CM X 5,50M	"	32,00	1216,00
7.	UN	20	GUIA EUCALIPTO (2,5X 15X 5,50)	"	16,00	320,00
8.	UN	05	CAIBRINHO EUCALIPTO 5 X 5 X 5,50	"	12,00	60,00
9.	UN	24	MATA JUNTA 2,75M 7 LARGURA	"	3,00	72,00
10.	M²	15	PAREDE INTERNA PINUS MACHAMBRADO BENEFICIADO H=2,70M	FLORESTAL	35,00	525,00
11.	M	65	MEIA-CANA PINUS	"	2,25	146,25
12.	M²	40	FORRO DE MADEIRA PINUS	"	18,90	756,00
13.	KG	01	PREGO (12 X 12)	GERDAWACCUM Mitof	24,00	24,00
14.	KG	07	PREGO (17 X 27)	GERDAWACCUM Mitof	20,00	140,00
15.	KG	04	PREGO (16 X 24)	GERDAWACCUM Mitof	22,00	88,00
16.	UN	42	TELHA FIBROCIMENTO 4MM (2,44 X 0,50)	Multilit em Sinter	20,00	840,00
17.	KG	02	PREGO TELHEIRO	"	26,00	52,00

18.	PAR	14	CUMMEIRA (FIBROCIMENTO 4MM)	2 unidades metalica	18,00	252,00
19.	UN	03	JANELA METALICA CORRER COM VENEZIANA (100 X 120CM), INCLUSIVE O VIDRO	pu e espandivel Datsil	360,00	930,00
20.	UN	01	PORTA METALICA 1/2 VIDRO FIXO 80 X 210CM, INCLUINDO VIDRO E FECHADURA METALICA COM CILINDRO	pu e espandivel Datsil	550,00	550,00
					TOTAL	801,00

EMPRESA: JULIENE BIAZZI PIEREZAN

CNPJ: 13.490.203/0001-55

ENDEREÇO: Rua Santo Pasqualotto, 100

CIDADE: CAMPOS BORGES - RS

TELEFONE: 54-33.615-3927

ASSINATURA:



13 490 203/0001-55
 JULIENE BIAZZI PIEREZAN
 Rua Santo Pasqualotto, 100
 Centro
 CEP 99435-000
 CAMPOS BORGES - RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

UNIDADE REQUISITANTE: CRAS

RESPONSÁVEL: ROSIMAR SIGNOR MERLIM

CARGO: COORDENADORA

DATA: 21/06/2021

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SEREM DESTINADOS PARA CONSECÇÃO DE AJUDA PARA FAMILIA NA CONSTRUÇÃO DE RESIDENCIA DE MADEIRA COM 30,25MP (SEM BANHEIRO), QUE CONSISTE NO SEGUINTE:

ITEM	UN	QUANT.	DESCRIÇÃO	MARCA (SE HOVER)	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	UN	06	TORAS DE MADEIRA CHAMFRIADO DIAMETRO 20 CM X 2,70M			
2.	UN	14	CAIBRO DE MADEIRA EUCALIPTO (5X15X 5,50)			
3.	UN	10	RIPA DE MADEIRA EUCALIPTO (3X10X5,50)			
4.	M²	30	ASSOALHO MADEIRA EUCALIPTO BENEFICIADO			
5.	M	26	MADEIRA DE EUCALIPTO PARA ESPELHO DE 15CM			
6.	UN	38	TABUA EUCALIPTO 30CM X 5,50M			
7.	UN	20	GUIA EUCALIPTO (2,5X 15X 5,50)			
8.	UN	05	CAIBRINHO EUCALIPTO			
9.	UN	24	MATA JUNTA 2,75M			
10.	M²	15	PAREDE INTERNA PINUS MACHAMBRADO BENEFICIADO H=2,70M			
11.	M	65	MEIA-CANA PINUS			
12.	M²	40	FORRO DE MADEIRA PINUS			
13.	KG	01	PREGO (12 X 12)			
14.	KG	07	PREGO (17 X 27)			
15.	KG	04	PREGO (16 X 24)			
16.	UN	42	TELHA FIBROCIMENTO 4MM (2,44 X 0,50)			
17.	KG	02	PREGO TELHEIRO			
18.	PAR	14	CUMMEIRA (FIBROCIMENTO 4MM)			

19.	UN	03	JANELA METALICA CORRER COM VENEZIANA (100 X 120CM), INCLUSIVE O VIDRO			
20.	UN	01	PORTA METALICA 1/2 VIDRO FIXO 80 X 210CM, INCLUINDO VIDRO E FECHADURA METALICA COM CILINDRO			
					TOTAL	—

EMPRESA: JardeL Maier ME
 CNPJ: 12.796.668/0001-76
 ENDEREÇO: VRS 817, Km 1,50 S/N
 CIDADE: Campos Borges RJ
 TELEFONE:
 ASSINATURA: Jodite M. Moraes

JARDEL MAIER - ME
 CNPJ: 12.796.668/0001-76
 Inscr. Est.: 256/0005195
 Estrada VRS 817, s/n - Km 1,5
 Campos Borges/RJ - CEP 99435-000